



Tribunal Regional Eleitoral do Acre  
Coordenadoria de Material e Patrimônio

### RELAÇÃO DE COMPRAS - Julho/2019

#### Material de Consumo

| PROCED          | NE           | MODALID.    | FORNECEDOR  | OBJETO   | UNID | QUANT | P. UNIT    | P. TOTAL     |
|-----------------|--------------|-------------|---|--|------|-------|------------|--------------|
| 0003570-87.2018 | 2019NE000487 | PE          | CNPJ - 22.074.643/0001-12 / C M DA SILVA - ME                               | 200004934 - ANESTÉSICO DENTAL ARTICÁINA 4%       | UN   | 2     | R\$ 160,65 | R\$ 321,30   |
| 0003570-87.2018 | 2019NE000487 | PE          | CNPJ - 22.074.643/0001-12 / C M DA SILVA - ME                               | 200004933 - ANESTÉSICO DENTAL MEPIVACAÍNA 2%     | UN   | 2     | R\$ 141,65 | R\$ 283,30   |
| 0003570-87.2018 | 2019NE000487 | PE          | CNPJ - 22.074.643/0001-12 / C M DA SILVA - ME                               | 200000199 - COMPRESSA DE GAZE                    | UN   | 5     | R\$ 37,80  | R\$ 189,00   |
| 0000928-95.2019 | 2019NE000348 | art. 24, II | CPF - 702.606.132-15 / GEANDERSON JOSÉ FIRMINO BEZERRA                      | 200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L     | UN   | 50    | R\$ 14,00  | R\$ 700,00   |
| 0003752-73.2018 | 2019NE000024 | PE          | CNPJ - 18.799.897/0001-20 / DIGISEC - CERTIFICAÇÃO DIGITAL EIRELI - ME      | 200002833 - TOKEN USB PARA CERTIFICADO DIGITAL   | UN   | 2     | R\$ 51,48  | R\$ 102,96   |
| 0003567-35.2018 | 2019NE000024 | PE          | CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP | 200001434 - OLEO DIESEL S-10                     | LI   | 1.241 | R\$ 4,44   | R\$ 5.520,64 |
| 0003567-35.2018 | 2019NE000024 | PE          | CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP | 200000804 - GASOLINA COMUM                       | LI   | 571   | R\$ 6,31   | R\$ 3.606,58 |
| 0003567-35.2018 | 2019NE000024 | PE          | CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRLI EPP | 200000633 - OLEO DIESEL                          | LI   | 486   | R\$ 4,41   | R\$ 2.145,04 |
| 0000778-17.2019 | 2019NE000283 | art. 24, II | CNPJ - 05.961.427/0001-70 / A T M JUNIOR                                    | 200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L     | UN   | 46    | R\$ 8,00   | R\$ 368,00   |
| 0000778-17.2019 | 2019NE000283 | art. 24, II | CNPJ - 05.961.427/0001-70 / A T M JUNIOR                                    | 200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L     | UN   | 2     | R\$ 8,00   | R\$ 16,00    |
| 0003570-87.2018 | 2019NE000493 | art. 24, II | CNPJ - 40.802.993/0001-30 / J S NUNES - EIRELI                              | 200004935 - ANESTÉSICO DENTAL MEPIVACAÍNA 3%     | UN   | 5     | R\$ 125,00 | R\$ 625,00   |
| 0002881-43.2018 | 2019NE000050 | N           | CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA                       | 200000501 - CRUZETA DO CARDAN                    | UN   | 2     | R\$ 932,55 | R\$ 1.865,10 |
| 0002881-43.2018 | 2019NE000050 | PE          | CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA                       | 200004757 - BANDEJA SUPERIOR (LADO DIREITO)      | UN   | 1     | R\$ 872,36 | R\$ 872,36   |
| 0002881-43.2018 | 2019NE000050 | PE          | CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA                       | 200004481 - AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA CAMIONETA | UN   | 2     | R\$ 435,71 | R\$ 871,43   |
| 0002881-43.2018 | 2019NE000050 | PE          | CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA                       | 200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)         | UN   | 1     | R\$ 45,96  | R\$ 45,96    |
| 0002881-43.2018 | 2019NE000050 | PE          | CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA                       | 200001696 - BATERIA 90 AMPERES P/ VEÍCULO        | UN   | 1     | R\$ 877,87 | R\$ 877,87   |
| 0002881-43.2018 | 2019NE000050 | PE          | CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA                       | 200004545 - PINÇA DE FREIO P/ PICK-UP            | UN   | 1     | R\$ 410,47 | R\$ 410,47   |
| 0002881-43.2018 | 2019NE000050 | PE          | CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA                       | 200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)         | UN   | 1     | R\$ 48,97  | R\$ 48,97    |
| 0002881-43.2018 | 2019NE000050 | PE          | CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA                       | 200000453 - REPARO DA ALAVANCA                   | UN   | 1     | R\$ 292,75 | R\$ 292,75   |
| 0000234-26.2019 | 2019NE000179 | art. 24, II | CNPJ - 10.174.373/0002-13 / FONTE SERRA DO DIVISOR LTDA - ME                | 200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L     | UN   | 50    | R\$ 8,00   | R\$ 400,00   |
| 0001908-54.2019 | 2019NE000489 | PE          | CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO                                 | 200003143 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-30           | UN   | 1     | R\$ 41,17  | R\$ 41,17    |
| 0001908-54.2019 | 2019NE000489 | PE          | CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO                                 | 200003034 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-50           | UN   | 2     | R\$ 55,72  | R\$ 111,44   |
| 0001908-54.2019 | 2019NE000489 | PE          | CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO                                 | 200002888 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-20           | UN   | 3     | R\$ 34,82  | R\$ 104,46   |
| 0001908-54.2019 | 2019NE000489 | PE          | CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO                                 | 200001806 - CARIMBO AUTOENTINTADO RED. R-24      | UN   | 4     | R\$ 30,00  | R\$ 120,00   |
| 0003071-06.2018 | 2019NE000433 | PE          | CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA                  | 200004988 - SENSOR DE BULBO                      | UN   | 1     | R\$ 30,00  | R\$ 30,00    |
| 0003071-06.2018 | 2019NE000433 | PE          | CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA                  | 200004634 - GÁS REFRIGERANTE R22                 | UN   | 2     | R\$ 70,00  | R\$ 140,00   |
| 0003071-06.2018 | 2019NE000433 | PE          | CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA                  | 200004989 - GÁS R410 GENETRON                    | UN   | 7     | R\$ 78,85  | R\$ 552,00   |
| 0001517-02.2019 | 2019NE000025 | PE          | CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO               | 200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L     | UN   | 191   | R\$ 5,99   | R\$ 1.144,09 |
| 0001517-02.2019 | 2019NE000025 | PE          | CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO               | 200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG   | KG   | 3     | R\$ 81,99  | R\$ 245,97   |
| 0001942-29.2019 | 2019NE000553 | PE          | CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME       | 200004785 - BANNER 1,50M X 1,00M COLORIDO        | UN   | 1     | R\$ 34,88  | R\$ 34,88    |

|                 |              |             |  |  |    |    |            |                      |
|-----------------|--------------|-------------|--|--|----|----|------------|----------------------|
| 0000988-80.2019 | 2019NE000558 | art. 24, II | CNPJ - 05.614.477/0001-80 / J. COSTA DOS SANTOS ME | 200004908 - PLACA EM AÇO PARA HOMENAGENS, COM ESTOJO | UN | 13 | R\$ 230,00 | R\$ 2.990,00         |
| 0001948-03.2019 | 2019NE000554 | PE          | CNPJ - 01.805.545/0001-38 / S. CIPRIANI            | 200004785 - BANNER 1,50M X 1,00M COLORIDO            | UN | 1  | R\$ 67,00  | R\$ 67,00            |
| <b>TOTAL</b>    |              |             |  |  |    |    |            | <b>R\$ 25.143,74</b> |

### Material Permanente

| PROCED          | NE           | MODALID. | FORNECEDOR  | OBJETO                        | UNID | QUANT | P. UNIT       | P. TOTAL             |
|-----------------|--------------|----------|---|-------------------------------|------|-------|---------------|----------------------|
| 0001032-02.2019 | 2019NE000407 | PE       | CNPJ 17.380.732/0001-57 - ARIELA CRISTINA GONÇALVES COSTA       | MESA PARA AUDIÊNCIA           | UNID | 1     | R\$ 10.930,00 | R\$ 10.930,00        |
| 0001052-72.2019 | 2019NE000410 | PE       | CNPJ 28.038.169/0001-50 - LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES         | FORNO DE MICROONDAS           | UNID | 5     | R\$ 480,54    | R\$ 2.402,70         |
| 0001052-72.2019 | 2019NE000411 | PE       | CNPJ 30.802.043/0001-51 - PROSPERAR PRODUTOS EIRELI             | REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL | UNID | 1     | R\$ 2.458,00  | R\$ 2.458,00         |
| 0001075-36.2019 | 2019NE000355 | PE       | CNPJ 29.332.265/0001-79 - REIS COMERCIO ATACADISTA LTDA.        | CANETA ODONTOLOGICA           | UNID | 6     | R\$ 583,33    | R\$ 3.499,98         |
| 0001710-17.2019 | 2019NE000539 | PE       | CNPJ 28.634.818/0001-85 - N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI | FOGAO TIPO RESIDENCIAL        | UNID | 1     | R\$ 695,50    | R\$ 695,50           |
| 0000977-51.2019 | 2019NE000511 | PE       | CNPJ 04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMÁTICA EIRELI           | WEBCAM                        | UNID | 1     | R\$ 246,84    | R\$ 246,84           |
| <b>TOTAL</b>    |              |          |   |                               |      |       |               | <b>R\$ 20.233,02</b> |